

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	88,000.00	88,000.00	1.2781	112,472.80	112,472.80
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	339.130	33.84	11,476.15	1.2781	43.25	14,667.66
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากงานขุดตัดดิน 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	74.920	49.09	3,677.82	1.2781	62.74	4,700.62

สุกิจ ปินตาสุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.750	442.36	9,178.97	1.2781	565.38	11,731.64
5	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 3.1.1 งานเสาเข็ม 3.1.1.1 งานเสาเข็มคอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม.	ต้น	24.000	25,033.33	600,799.92	1.2781	31,995.09	767,882.37
6	3.1.1.2 งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม. 3.1.2 งานโครงสร้างเสาดอม่อ คานขวางและคานรับพื้นสะพาน	ต้น	24.000	308.00	7,392.00	1.2781	393.65	9,447.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 เสาต่อม่อ คานขวางและคานรับพื้นสะพาน ตับริม	ชุด	2.000	78,362.87	156,725.74	1.2781	100,155.58	200,311.16
8	3.1.2.2 เสาต่อม่อ คานขวางและคานรับพื้นสะพาน ตัปล่าง	ชุด	2.000	62,066.89	124,133.78	1.2781	79,327.69	158,655.38
9	3.1.3 โครงสร้างกำแพงกันดินและหูช้าง	ชุด	2.000	35,884.86	71,769.72	1.2781	45,864.43	91,728.87
	3.1.4 โครงสร้างพื้นสะพาน							
10	3.1.4.1 พื้น Plank Girder ขนาด 1.00x10.00 ม. ตับริม	ท่อน	4.000	47,200.00	188,800.00	1.2781	60,326.32	241,305.28
11	3.1.4.2 พื้น Plank Girder ขนาด 1.00x10.00 ม. ตัปล่าง	ท่อน	16.000	43,080.00	689,280.00	1.2781	55,060.54	880,968.76
12	3.1.4.3 พื้น Box Girder ขนาด 1.00x15.00 ม. ตับริม	ท่อน	2.000	110,000.00	220,000.00	1.2781	140,591.00	281,182.00
13	3.1.4.4 พื้น Box Girder ขนาด 1.00x15.00 ม. ตัปล่าง	ท่อน	8.000	105,000.00	840,000.00	1.2781	134,200.50	1,073,604.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.1.4.5 งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า หนา 0.10 ม. 3.1.5 โครงสร้างราวสะพาน	ลบ.ม.	31.500	3,858.41	121,539.91	1.2781	4,931.43	155,340.15
15	3.1.5.1 ราวสะพานไม่มีทางเท้า ช่วงริม ยาว 10.00 ม.	ชุด	4.000	21,946.83	87,787.32	1.2781	28,050.24	112,200.97
16	3.1.5.2 ราวสะพานไม่มีทางเท้า ช่วงกลาง ยาว 15.00 ม.	ชุด	2.000	33,259.83	66,519.66	1.2781	42,509.38	85,018.77
17	3.2 งานโครงสร้างพื้น Approach Slab 3.2.1 พื้นคอนกรีต Approach Slab หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	287.000	1,575.85	452,268.95	1.2781	2,014.09	578,044.94
18	3.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	306.35	3,676.20	1.2781	391.54	4,698.55
19	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	105.59	4,223.60	1.2781	134.95	5,398.18
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
20	4.1.1 งานราวกันชน ค.ส.ล. ยาว 9.00 ม.	ชุด	2.000	11,143.85	22,287.70	1.2781	14,242.95	28,485.90
21	4.1.2 งานขอบคันหิน ค.ส.ล. ยาว 9.00 ม.	ชุด	2.000	4,024.04	8,048.08	1.2781	5,143.12	10,286.25
	4.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
22	4.2.1 กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	ลบ.ม.	147.000	1,891.84	278,100.48	1.2781	2,417.96	355,440.22
23	4.2.2 กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.00x1.50x1.00 ม.	ลบ.ม.	72.600	1,763.49	128,029.37	1.2781	2,253.91	163,634.33
24	4.2.3 กล่องลวดตาข่าย MATTRESS ขนาด 1.00x3.00x0.30 ม.	ลบ.ม.	88.620	2,229.53	197,580.94	1.2781	2,849.56	252,528.19
25	4.2.4 งานปูแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile non-woven 200 กรัม/ตร.ม.	ตร.ม.	454.660	31.46	14,303.60	1.2781	40.20	18,281.43

สุกิจ ปินตาสุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	4.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.3.1 งานเส้นจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	26.250	290.00	7,612.50	1.2781	370.64	9,729.53
27	4.4 งานบริการทดลองและตรวจสอบคุณภาพวัสดุ 4.4.1 งานทดสอบกำลังอัดประลัยของแท่งตัวอย่างคอนกรีต 4.4.1.1 แท่งตัวอย่างคอนกรีตรูปลูกบาศก์ ขนาด 15x15x15 ซม. ที่อายุ 28 วัน	ตัวอย่าง	30.000	150.00	4,500.00	1.2781	191.71	5,751.45
28	4.4.2 งานทดสอบแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต 4.4.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด Ø 9 มม.	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2781	639.05	1,278.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	4.4.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด Ø 25 มม.	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.2781	1,278.10	2,556.20
30	4.4.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 12 มม.	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2781	639.05	1,278.10
31	4.4.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 16 มม.	ชุด	2.000	700.00	1,400.00	1.2781	894.67	1,789.34
32	4.4.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 20 มม.	ชุด	2.000	800.00	1,600.00	1.2781	1,022.48	2,044.96
33	4.4.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 25 มม.	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.2781	1,278.10	2,556.20
	4.5 งานอื่นๆ							
34	4.5.1 งานป้ายราวสะพาน	ป้าย	2.000	7,500.00	15,000.00	1.2781	9,585.75	19,171.50
35	4.5.2 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	1.000	675.23	675.23	1.2781	863.01	863.01
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							51,600.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รวมราคากลาง	5,716,634.52
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามลำห้วยแม่บ้านเต็ง อุทยานแห่งชาติแม่ปิง ตำบลก้อ อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

14 สิงหาคม 2569